
10127483_Skoda Aftersales_ZSA-2022-PRISLUSENSTVI-PDA-Letak-Titulka-04om.indd   110127483_Skoda Aftersales_ZSA-2022-PRISLUSENSTVI-PDA-Letak-Titulka-04om.indd   1 10.08.2022   14:45:0410.08.2022   14:45:04



 ŠIROKÁ NABÍDKA
   ZIMNÍCH PNEU   
PRO VÁŠ VŮZ!



Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) 
závisí na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců



OBUTÍ, 
  KTERÉ SEDNE



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě a jsou platné do 30. 11. 2022 
nebo do vyprodání zásob.

Zimní kompletní kola Akční cena

HLINÍKOVÁ ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA

FABIA IV – BRIDGESTONE 185/65 R15 92T XL 

KAMIQ – BRIDGESTONE 205/55 R17 95V XL

OCTAVIA IV – PIRELLI 225/45 R18 95V XL

KAROQ (4×2, 4×4) – GOODYEAR 215/55 R17 98V XL

SUPERB III – PIRELLI 235/45 R18 98V XL

KODIAQ – BRIDGESTONE 215/65 R17 103H XL

PLECHOVÁ ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA

SCALA – BARUM 195/65 R15 91T 

5 052 Kč

7 665 Kč

8 868 Kč

8 004 Kč

9 724 Kč

8 289 Kč

2 436 Kč



OD KOBERCŮ 
  PO NOSIČE



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě a jsou platné do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob.

STŘEŠNÍ BOXY A NOSIČE  

Držák lyží a snowboardů s hliníkovým profilem

Originální střešní box ŠKODA

Základní střešní nosič FABIA

Základní střešní nosič SCALA

Základní střešní nosič OCTAVIA

Příčný střešní nosič KODIAQ

Příčný střešní nosič KAROQ

Příčný střešní nosič KAMIQ

Příčný střešní nosič YETI

Příčný střešní nosič ENYAQ

GUMOVÉ A CELOROČNÍ KOBERCE  

Gumové koberce FABIA přední

Gumové koberce FABIA zadní

Gumové koberce SUPERB přední

Gumové koberce SUPERB zadní

Celoroční koberce KAROQ přední

Celoroční koberce KAROQ zadní

Celoroční koberce SCALA přední

Celoroční koberce SCALA zadní

VANY DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Plastová vana do zavazadlového prostoru KODIAQ

Plastová vana do zavazadlového prostoru KAROQ

Plastová vana do zavazadlového prostoru OCTAVIA III

Plastová vana do zavazadlového prostoru FABIA III

Plastová vana ENYAQ

Dělicí přepážka pro vany RAPID, SUPERB, OCTAVIA 

Dělicí přepážka pro vany KAROQ, KODIAQ, SCALA, 

KAMIQ, OCTAVIA IV

VAKY

Vak na lyže

Vak na příčníky

Přeprava Akční cenaPůvodní cena

4 602 Kč

3 746 Kč

5 236 Kč

4 014 Kč

6 169 Kč

5 903 Kč

4 635 Kč

3 868 Kč

6 970 Kč

464 Kč

324 Kč

616 Kč

616 Kč

701 Kč

601 Kč

469 Kč

401 Kč

4 830 Kč

3 495 Kč

1 652 Kč

1 344 Kč

4 862 Kč

897 Kč

922 Kč 

2 668 Kč

882 Kč

4 142 Kč

8 995 Kč

3 559 Kč

4 189 Kč

3 613 Kč

4 936 Kč

4 722 Kč

3 940 Kč

3 095 Kč

5 925 Kč

372 Kč

259 Kč

493 Kč

493 Kč

562 Kč

481 Kč

376 Kč

321 Kč

3 864 Kč

2 797 Kč

1 322 Kč

1 076 Kč

4 133 Kč

807 Kč

738 Kč 

2 135 Kč

794 Kč



PRO JÍZDU JAKO 
  V BAVLNCE



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě a jsou platné do 30. 11. 2022 
nebo do vyprodání zásob. 

Komfort, design a péče Akční cenaPůvodní cena

LAPAČE NEČISTOT

Přední lapače nečistot CITIGO

Zadní lapače nečistot CITIGO

Přední lapače nečistot FABIA

Zadní lapače nečistot FABIA

Zadní lapače nečistot FABIA COMBI

Přední lapače nečistot RAPID

Zadní lapače nečistot RAPID LIMO

Zadní lapače nečistot RAPID SB

Přední lapače nečistot SCALA

Zadní lapače nečistot SCALA

Přední lapače nečistot OCTAVIA

Zadní lapače nečistot OCTAVIA

Zadní lapače nečistot OCTAVIA FL

Přední lapače nečistot YETI

Zadní lapače nečistot YETI

Přední lapače nečistot SUPERB

Zadní lapače nečistot SUPERB

Přední lapače nečistot KODIAQ

Zadní lapače nečistot KODIAQ

Přední lapače nečistot KAROQ

Přední lapače nečistot KAROQ – vozy s ochrannými lemy kol

Zadní lapače nečistot KAROQ

Zadní lapače nečistot KAMIQ

Přední lapače nečistot KAMIQ

Přední lapače nečistot OCTAVIA IV

Zadní lapače nečistot OCTAVIA IV

Přední lapače nečistot ENYAQ

Zadní lapače nečistot ENYAQ

DALŠÍ PRODUKTY

Lopata na sníh

Odmrazovač 500 ml

Zimní sada autokosmetiky

Kapalina do ostřikovačů 1 l 

373 Kč

326 Kč

353 Kč

319 Kč

319 Kč

347 Kč

319 Kč

319 Kč

353 Kč

319 Kč

357 Kč

357 Kč

370 Kč

416 Kč

210 Kč

433 Kč

433 Kč

449 Kč

443 Kč

446 Kč

446 Kč

433 Kč

319 Kč

353 Kč

357 Kč

357 Kč

446 Kč

429 Kč

961 Kč

200 Kč

492 Kč

169 Kč

299 Kč

261 Kč

283 Kč

256 Kč

256 Kč

278 Kč

256 Kč

256 Kč

283 Kč

256 Kč

286 Kč

286 Kč

297 Kč

333 Kč

169 Kč

347 Kč

347 Kč

360 Kč

355 Kč

357 Kč

357 Kč

347 Kč

272 Kč

301 Kč

304 Kč

304 Kč

380 Kč

366 Kč

769 Kč

160 Kč

394 Kč

136 Kč



NEZBYTNÁ  
  ZIMNÍ VÝBAVA



Bezpečnost a údržba Akční cenaPůvodní cena

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 

Sněhové řetězy 205/55 R16, 205/50 R17

Sněhové řetězy 195/65 R15 OCTAVIA TOUR

Sněhové řetězy pro kola 15"

Sněhové řetězy 175/70 R14, 185/65 R14

Sněhové řetězy OCTAVIA SCOUT a OCTAVIA IV 

205/60 R16, 205/55 R17

Sněhové řetězy 215/65 R17 KODIAQ

Sněhové řetězy KAROQ, SUPERB III, YETI 215/60 R16, 215/55 R17

Sněhové řetězy ENYAQ 235/55 R19, 255/50 R19

TAŽNÁ LANA

Tažné lano

BEZPEČNOST

Lékárnička

Reflexní vesta žlutá

Výstražný trojúhelník

PŘEDNÍ STÍRACÍ LIŠTY

Přední stírací lišty CITIGO

Přední stírací lišty OCTAVIA II

Přední stírací lišty SUPERB II

Přední stírací lišty SUPERB I

Přední stírací lišty SUPERB I AERO

Přední stírací lišty SUPERB III, SUPERB FL

Přední stírací lišty KODIAQ

Přední stírací lišty KAROQ 

Přední stírací lišty OCTAVIA III

Přední stírací lišty OCTAVIA IV

Přední stírací lišty RAPID

Přední stírací lišty YETI

Přední stírací lišty ENYAQ

Přední stírací lišty SCALA / KAMIQ

Přední stírací lišty FABIA IV

2 391 Kč

2 391 Kč

2 451 Kč

1 512 Kč

2 481 Kč 

2 750 Kč

2 750 Kč

2 959 Kč

 

748 Kč

886 Kč

1 027 Kč

581 Kč

872 Kč

1 074 Kč

1 110 Kč

1 027 Kč

933 Kč

980 Kč

800 Kč

980 Kč

1 110 Kč

886 Kč

839 Kč

1 913 Kč

1 913 Kč

1 961 Kč

1 210 Kč

1 985 Kč

 

2 200 Kč

2 200 Kč

2 368 Kč

249 Kč

230 Kč

68 Kč

142 Kč

 

599 Kč

709 Kč

822 Kč

465 Kč

698 Kč

860 Kč

889 Kč

822 Kč

747 Kč

834 Kč

641 Kč

785 Kč

889 Kč

709 Kč

672 Kč

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě a jsou platné do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob. 
Stírací lišty jsou s akční cenou do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob.



DÁRKY 
PRO RADOST 
Z JÍZDY



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě a jsou platné do 30. 11. 2022 
nebo do vyprodání zásob.

Čelenka

Multifunkční šátek

Šedý šátek unisex

Pánská softshellová bunda Essential

Dámská softshellová bunda Essential

Pánský sportovní svetr

Dámský sportovní svetr

Dámská zimní bunda

Pánská zimní bunda

Čelovka LED

Skleněná lahev 0,5 l

Termohrnek FABIA

Dřevěné autíčko

Pánské hodinky

Stavebnice KAROQ

ŠKODA merchandise Akční cena

52 Kč 

50 Kč 

164 Kč 

1 614 Kč 

1 624 Kč 

1 044 Kč 

957 Kč 

1 820 Kč 

1 700 Kč 

456 Kč 

265 Kč 

202 Kč 

204 Kč 

1 297 Kč 

334 Kč 

1
2

4

6

5

3

Původní cena

65 Kč

62 Kč

204 Kč

1 792 Kč

1 804 Kč

1 305 Kč

1 195 Kč

2 022 Kč

1 888 Kč

506 Kč

330 Kč

252 Kč

226 Kč

1 728 Kč

371 Kč

1

2

4

6

5

3



Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Více informací naleznete na webu www.skoda-auto.cz.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky originálních dílů a příslušenství ŠKODA. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
a jsou platné do 30. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané 

servisní úkony.

Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, 

FABIA, OCTAVIA, KODIAQ, KAROQ 

ROOMSTER, RAPID, YETI nebo SUPERB, 

jehož stáří je 4 a více let, je akce Šeková 

knížka plná slev určena právě vám!

Chystáte se na zimní dovolenou vozem ŠKODA?  

A víte, že máte zdarma doživotní záruku mobility  

platnou v celé Evropě?*

V případě nenadálé situace vám pomůžeme závadu  

odstranit po telefonu, případně vyšleme na místo  

poruchy servisní vozidlo. Pokud nebude možné ani  

v tomto případě závadu odstranit, odtáhneme váš 

vůz do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, 

případně poskytneme náhradní vůz nebo ubytování 

v hotelu.

Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 
v České republice  800 600 000 v zahraničí  +420 236 090 002• •

* Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera ŠKODA 
za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.




